

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

Processo Administrativo Nº 002/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 27/02/2023 07:49:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:55

Microscópio Biológico Binocular com iluminação de LED acromático tem a ampliação de até 1000x com botões coaxiais para localização e condensador Abbe. Voltagem: 220V; Objetivas: Acromáticas 4x/0.1; 10x/0.25; 40x/0.65; 100x/1.25 (óleo de imersão); Inclinação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GT 107 RMS ISENTO	Modelo: GT 107 RMS ISENTO
Descrição: Microscópio Biológico Binocular com iluminação de LED acromático tem a ampliação de até 1000x com botões coaxiais para localização e condensador Abbe. Voltagem: 220V; Objetivas: Acromáticas 4x/0.1; 10x/0.25; 40x/0.65; 100x/1.25 (óleo de imersão); Inclinação: 30° - Rotação: 360°. Condensador: Abbe N.A 1,25. Equipado com diafragma e filtro. Ajuste de altura e centralização; acompanhar: Capa protetora, frasco de óleo, manual de usuário, lâmpada reserva. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E	072	41.733.464/0001-94	3.318,00	2.000,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	079	40.295.063/0001-37	3.318,00	2.099,99	5,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	090	30.323.616/0001-64	3.318,00	2.565,00	22,14	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	018	37.253.522/0001-05	3.318,00	2.597,40	1,26	Sim
5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	076	41.302.176/0001-85	3.318,00	3.072,00	18,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:55

Estufa para Esterilização e Secagem Analógica de até 250° C. Voltagem: 220V; 40litros. (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDEESTEL-ESTUFA ANALOGICA SSA 40 L	Modelo: SOLIDEESTEL-ESTUFA ANALOGICA SSA 40 L
Descrição: Estufa para Esterilização e Secagem Analógica de até 250° C. Voltagem: 220V; 40litros. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	061	30.323.616/0001-64	2.590,11	2.300,00		Sim
2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	081	41.302.176/0001-85	2.590,00	2.590,00	12,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:55

Agitador Magnético tipo Kline (VDRL)- Movimento de agitação orbital; carga máxima 1,8kg; modos de operação contínuo e temporizado; controladores de velocidade e tempo analógicos; velocidade ajustável: 0-210rpm; Timer: 0-60min; raio de agitação: 22mm; temp

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RMS ISENTO	Modelo: GT RMS ISENTO
Descrição: Agitador Magnético tipo Kline (VDRL)- Movimento de agitação orbital; carga máxima 1,8kg; modos de operação contínuo e temporizado; controladores de velocidade e tempo analógicos; velocidade ajustável: 0-210rpm; Timer: 0-60min; raio de agitação: 22mm; temperatura ambiente de operação: -5 à 40°C;umidade de operação:80%, dimensões da plataforma (LxP): 315 x 218mm; Dimensões do agitador (LxPxA): 320x320x120mm; Peso: 3,4Kg; Voltagem:220V; Potência: 10W; (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 970,00	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E	053	41.733.464/0001-94	1.301,00	970,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	046	40.295.063/0001-37	1.301,00	979,00	0,93	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	033	30.323.616/0001-64	1.301,00	1.100,00	12,36	Sim
4 MARCOS QUEQUE PRODUTOS	098	05.667.010/0001-07	1.301,00	1.144,00	4,00	Sim
5 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	007	41.302.176/0001-85	1.301,00	1.188,00	3,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Banho Maria Bivolt (Alimentação 127v Ou 220V 9 dimensões Internas Aproximadas 300x240x150mm)
Capacidade De 105 Tubos De 12mm. (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBALTRADER-GTBMA16	Modelo: GLOBALTRADER-GTBMA16
Descrição: Banho Maria Bivolt (Alimentação 127v Ou 220V 9 dimensões Internas Aproximadas 300x240x150mm) Capacidade De 105 Tubos De 12mm. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	086	40.295.063/0001-37	1.682,00	1.400,00		Sim
2 SHL - SAUDE HOSPITALAR E	023	41.733.464/0001-94	1.682,50	1.419,00	1,36	Sim
3 MARCOS QUEQUE PRODUTOS	061	05.667.010/0001-07	1.682,00	1.654,00	16,56	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	002	30.323.616/0001-64	1.682,50	1.682,50	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Contador de Células Hematológicas; o 11 teclas, sendo 09 teclas de contagem e 2 teclas de função; visor digital; Possibilidade de contagem de até 999 células; Teclado de Alta durabilidade, capaz de suportar uma quantidade elevada de toques; Alimentação Bi

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KACIL	Modelo: CCS01
Descrição: Contador de Células Hematológicas; o 11 teclas, sendo 09 teclas de contagem e 2 teclas de função; visor digital; Possibilidade de contagem de até 999 células; Teclado de Alta durabilidade, capaz de suportar uma quantidade elevada de toques; Alimentação Bivolt – 127/220V, 60 Hz (selecionável na fonte do equipamento). Baixo consumo de energia (potência máxima consumida: 3W); Peso aproximado (sem embalagem): 280 g. [fonte de alimentação: +200 g; Dimensões aproximadas (sem embalagem): (LxAxP) 205 x 50 x 110 mm; (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 704,90	Valor Total: 2.114,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS QUEQUE PRODUTOS	048	05.667.010/0001-07	719,80	704,90		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	077	40.295.063/0001-37	719,00	705,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Poltrona hospitalar reclinavel para Coleta de Sangue; material da estrutura: Aço - Tubo 1" x 1,20mm; Capacidade: 150Kg; 1 Ano de garantia contra defeitos de fabricação; Dimensões e Peso 75,0 x 55,0 x 160,0 cm (A,L,C) - 30 Kg; Cor: Bege/Cinza ou Preto; (E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: hosp	Modelo: reclinavel
Descrição: Poltrona hospitalar reclinavel para Coleta de Sangue; material da estrutura: Aço - Tubo 1" x 1,20mm; Capacidade: 150Kg; 1 Ano de garantia contra defeitos de fabricação; Dimensões e Peso 75,0 x 55,0 x 160,0 cm (A,L,C) - 30 Kg; Cor: Bege/Cinza ou Preto; (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP	097	32.346.750/0001-06	1.521,80	600,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	008	40.295.063/0001-37	1.521,00	640,00	6,67	Sim
3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	043	41.302.176/0001-85	1.521,00	1.160,00	81,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Braçadeira para coleta de sangue; Base em tripé de tubo de aço carbono; Coluna em tubo de aço carbono; Haste em tubo de aço inox redondo; Altura regulável por meio de manípulo e Concha com regulagem de inclinação; cabamento em pintura epóxi, com tratament

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MOVEISANDRADE-BRAÇADEIRA	Modelo: MOVEISANDRADE-BRAÇADEIRA
Descrição: Braçadeira para coleta de sangue; Base em tripé de tubo de aço carbono; Coluna em tubo de aço carbono; Haste em tubo de aço inox redondo; Altura regulável por meio de manípulo e Concha com regulagem de inclinação; cabamento em pintura epóxi, com tratamento anti-ferruginoso; Acompanha Capa estofada para apoio do braço na cor preta; Dimensão Mínimo: 800 mm - Máximo: 1300 mm. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 510,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	090	40.295.063/0001-37	317,00	170,00		Sim
2 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP	055	32.346.750/0001-06	317,39	174,50	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Centrifuga Rotor Horizontal (swing-bucket) ou de Ângulo Fixo (angular). Velocidade máxima 5000 RPM. Tubos de 3ml a 100ml. Capacidade para 16 Tubos. Voltagem: 220V. Visor digital; . (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RMS 80474870056	Modelo: GT RMS 80474870056
Descrição: Centrifuga Rotor Horizontal (swing-bucket) ou de Ângulo Fixo (angular). Velocidade máxima 5000 RPM. Tubos de 3ml a 100ml. Capacidade para 16 Tubos. Voltagem: 220V. Visor digital; . (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.400,00		Valor Total: 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SHL - SAUDE HOSPITALAR E	085	41.733.464/0001-94	9.810,66	6.400,00		Sim
2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	075	41.302.176/0001-85	9.810,00	6.500,00	1,56	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	039	30.323.616/0001-64	9.810,66	9.700,00	49,23	Sim
4 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	037	40.295.063/0001-37	9.810,00	9.810,00	1,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Geladeira e Refrigerador 1 porta; Voltagem: 220V; cor: Branca; Peso do Produto: 39,5kg; Capacidade de Armazenamento: 240L; consumo de energia: 23,7kw/h; marca: Consul ou eletrolux; Frost free. (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: Geladeira e Refrigerador 1 porta; Voltagem: 220V; cor: Branca; Peso do Produto: 39,5kg; Capacidade de Armazenamento: 240L; consumo de energia: 23,7kw/h; marca: Consul ou eletrolux; Frost free. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.098,00		Valor Total: 6.294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	082	08.980.197/0001-84	2.098,55	2.098,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Mesa de Escritório em L com 2 gavetas; Material: MDP; Cor: Cinza Claro; Peso: 44,16; Altura: 73,9cm; Largura: 35,5cm; profundidade: 55,5cm; Suporta até 51kilos. (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: express	Modelo: fixa L
Descrição: Mesa de Escritório em L com 2 gavetas; Material: MDP; Cor: Cinza Claro; Peso: 44,16; Altura: 73,9cm; Largura: 35,5cm; profundidade: 55,5cm; Suporta até 51kilos. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP	064	32.346.750/0001-06	548,33	430,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	050	40.295.063/0001-37	548,00	450,00	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Cadeira de Escritório diretor Prizi; cor: Preta; Material: Malha e Tecido; Tipo de Mecanismo: Inclinação Multifuncional; Apoio de braço: Fixo; Altura máxima: 119cm; largura da cadeira: 50 cm; altura do encosto: 74cm; Capacidade de peso: 130kg. (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: FK	Modelo: giratoria
Descrição: Cadeira de Escritório diretor Prizi; cor: Preta; Material: Malha e Tecido; Tipo de Mecanismo: Inclinação Multifuncional; Apoio de braço: Fixo; Altura máxima: 119cm; largura da cadeira: 50 cm; altura do encosto: 74cm; Capacidade de peso: 130kg. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP	095	32.346.750/0001-06	556,31	410,00		Sim
2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	085	40.295.063/0001-37	556,00	439,00	7,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

Cadeira de Exames Base de Madeira or Design Preto jbw; garantia de 01 ano; tipo de assento: fixo; material principal: polipropileno; material da estrutura: MDF/MDP; não giratória; não dobrável . (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-CDEXA	Modelo: UNIMOVEIS-CDEXA
Descrição: Cadeira de Exames Base de Madeira or Design Preto jbw; garantia de 01 ano; tipo de assento: fixo; material principal: polipropileno; material da estrutura: MDF/MDP; não giratória; não dobrável . (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	018	40.295.063/0001-37	271,00	270,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:56

**Ar condicionado Split 12000 BTUS frio PAC12000TFM9; Com controle Remoto; Cor: Branco; Voltagem: 220V;
Função: Timer/sleep; filtro com efeitos antibacterianos e antifúngicos. (Exclusivo ME/EPP/MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: ACST12FIR402+ACST12FER402
Descrição: Ar condicionado Split 12000 BTUS frio PAC12000TFM9; Com controle Remoto; Cor: Branco; Voltagem: 220V; Função: Timer/sleep; filtro com efeitos antibacterianos e antifúngicos. (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.689,99	Valor Total: 8.449,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GO ATACADISTA LTDA	008	44.060.520/0001-65	1.862,80	1.689,99		Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA	028	33.039.726/0001-97	2.500,00	1.690,00	0,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	043	08.980.197/0001-84	1.862,80	1.780,00	5,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:57

**Balcão Gabinete com tampo revestido em fórmica de 150cm; cor: Branco; Cor do tampo: Cinza; com 2 portas e 3 gavetas; Altura: 80cm; Largura: 97cm; Profundidade: 51 cm; Dobradiças em Aço; Puxadores embutidos;
(Exclusivo ME/EPP/MEI)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS-BLC150	Modelo: UNIMOVEIS-BLC150
Descrição: Balcão Gabinete com tampo revestido em fórmica de 150cm; cor: Branco; Cor do tampo: Cinza; com 2 portas e 3 gavetas; Altura: 80cm; Largura: 97cm; Profundidade: 51 cm; Dobradiças em Aço; Puxadores embutidos; (Exclusivo ME/EPP/MEI)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 565,00	Valor Total: 1.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	035	40.295.063/0001-37	567,00	565,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:57

Armário para escritório Dunas com chave; 2 portas; Cor: Cinza Claro; Altura: 186cm; Largura: 61cm; Material: MDP; Quantidade de prateleiras: 4; (Exclusivo ME/EPP/MEI)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 16 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** UNIMOVEIS-ARM2P190 **Modelo:** UNIMOVEIS-ARM2P190
Descrição: Armário para escritório Dunas com chave; 2 portas; Cor: Cinza Claro; Altura: 186cm; Largura: 61cm; Material: MDP;
Quantidade de prateleiras: 4; (Exclusivo ME/EPP/MEI)
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 310,00 **Valor Total:** 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA	084	40.295.063/0001-37	315,00	310,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 09:42:57

Analizador Bioquímico semiautomático modelo BIO-2000 IL; 90 possibilidades de programação para qualquer reagente; monocromador com 8 filtros; banda de passagem 10 nm para 340 e 06nm para demais filtros; impressão de resultados com impressora gráfica incor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SINNOWA **Modelo:** SX-3000M
Descrição: Analisador Bioquímico semiautomático modelo BIO-2000 IL; 90 possibilidades de programação para qualquer reagente; monocromador com 8 filtros; banda de passagem 10 nm para 340 e 06nm para demais filtros; impressão de resultados com impressora gráfica incorporada; peso: 11,2kg; Voltagem:220v; Leitura em absorbância, ponto final, cinética, tempo fixo, diferencial, cinética múltipla; Leituras com padrão, multi padrão e fator; Estatísticas de controle de qualidade com gráfico Levey Jennings; Leitura monocromáticas e bicromáticas; Lâmpada de Tungstênio de longa durabilidade; (Exclusivo ME/EPP/MEI)
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 8.000,00 **Valor Total:** 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAX DIAGNOSTICA COMERCIO E	005	07.776.581/0001-05	8.000,00	8.000,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ANNE GABRIELLE BEZERRA